
ENTIDAD: Salud 1

( pesos )

de  1 12NCA Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312NCA0001

1312NCA0001

1312NCA0002

Programa de Adquisiciones de Equipo Médico e
Instrumental Quirúrgico del INC, 2014

Programa de Adquisiciones de Equipo Médico e
Instrumental Quirúrgico del INC, 2014

Programa Anual de Mantenimiento y
Rehabilitación de Infraestructura en materia de
inmuebles del INC 2014

 09

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 26,742,629

 26,742,629

 114,295,000

 16,742,629

 10,000,000

 40,000,000

 16,742,629

 10,000,000

 40,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E022

E023

K027

Investigación y desarrollo
tecnológico en salud

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud

Mantenimiento de infraestructura

 16,742,629

 10,000,000

 40,000,000

 3,204,275

 10,000,000

 

 13,538,354

 

 40,000,000

 3,204,275

 10,000,000

 

 13,538,354

 

 40,000,000

 3,204,275

 10,000,000

 

 13,538,354

 

 40,000,000


