PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2014

ENTIDAD: NCA Instituto Nacional de Cardiología Ignacio Chávez SECTOR: 12 Salud Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		монто			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014		
CLAVE					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: E022 Investigación y desarrollo tecnológico en salud				16,742,629 16,742,629	3,204,275 3,204,275	13,538,354 13,538,354
1312NCA0001	Programa de Adquisiciones de Equipo Médico e Instrumental Quirúrgico del INC, 2014	09	DISTRITO FEDERAL	26,742,629	16,742,629	3,204,275	13,538,354
	Programa Presupuestario: E023 Prestación de servicios en los diferentes niveles de atención a la salud				10,000,000 10,000,000	10,000,000 10,000,000	
1312NCA0001	Programa de Adquisiciones de Equipo Médico e Instrumental Quirúrgico del INC, 2014	09	DISTRITO FEDERAL	26,742,629	10,000,000	10,000,000	
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				40,000,000 40,000,000		40,000,000 40,000,000
1312NCA0002	Programa Anual de Mantenimiento y Rehabilitación de Infraestructura en materia de inmuebles del INC 2014	09	DISTRITO FEDERAL	114,295,000	40,000,000		40,000,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.